
SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY WIA Voice
č. 2021 014026

POSKYTOVATEL

%l:A2:7Fů:.237r:3.|8:Šždžá:o•:j;ě7:Szkaáp:::álJ,olblcoho#n?:a:e:sltříkuuMSvprazeoddí,Cv,ožka8845o
Bankovni spojení CZK:  F}aiffeisenbank a.s.,  č.  Účtu: 818279001  / 5500

Bankovní spojení EUR,  USD: Cftfin, spořitelní družstvo.  lBAN: CZ38 2060 0000 0000 01 o0 6172, SWIFT CrTFCZPPXXX

Tel.: d20 225 372 095 (zákaznická linka), d20 246 035 411  (recepce), fax: ri20 246 035 410, email: sales@wia.cz
zastoupená oprávněným zástupcem Lenkou  Křepelkovou

ÚČASTNÍK (SMLUVNÍ UŽIVATEL)   PODNIKATEL (PODNIKAJÍCÍ PRÁVNICKÁ OSOBA/PODNIKAJÍci FYZICKÁ  OSOBA)

Obchodní firma / Jméno  Příjmení:

Sídlo:

Adre§a instalace:

lč:

DIČ:

Spisová značka:

Telefon,  email:

Oprávněný zástupce:

Kontaktní osoba:

Email  pro zasilání dokladů:

Základní š kola, Pralia 10, U WŠo`Íického nádraží 95M , příspěvko`Íá organizace

U Vrš ovického nádraží 950/1 ,  Praha i o

U  Vrš ovického nádraží  950/1 ,  Praha  10

65993284

+420 271  746 944, info@zsvrsovícka.cz

Mgr. Jana Frojdová

Ftichancl Dvořák,  +420 734 208 505, rik\^dvcmak2@seznam.cz

riky.dvorak2@seznam.cz

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem  této   smlouvy  je   závazek  poskytovatele  poskytovat  účastníkovi  službu   WIA  Voice  (dříve  služba  SIPY)  dle  níže
uvedených  parametn]  a  za  podmínek  popsaných  ve  Vš eobecných  podmínkách  poskytování  služeb  elektronických  komunikací

WIA,  Provozních  podmínkácr`  služby  WIA Voice  (dále  jen  podmínky)  a  závazek  účastníka  za  tyto  služby  platit  úhradu  dle této

smlouvy, podmínek a ceníků.  Nedílnou součástí smlouvy jsou:
•        Vš eobecné  pc)clmínky poskytováni služeb elektronických  komunikací společnasti  wIA spol.  s  r.o.  v aktuálním znční,

•       Provozní podmínky služby wIAVoice v aktuálnim znění,
•       Aktuální ceník hovorného,
•        Aktuální ceník administrativních popiatků,

•       Ochrana osobnlch údajů ve wIAspol. s r.o. v aktuámm znění.
•        Přílohač.1  SLA

Úplné aktuální znění podmínek je k dispozici na www stránkách pciskytovatele na adres© http:/^m^n^/.wia.cz v sekci dokumenty.

Ověřovaci kód účastníka pro přenesení telefonního čísla (OKU) je uveden v pří[oze smlouvy a také po přihláš ení účastníka

v zákaznickém ponálu poskytovatele.

PARAMETRY A CENY SLUŽBY WIA Voice

Typ , ,cence                             Eát';Š:d#o2moTi?te::? fq ouš ;vfo:|ů,ch m , nut čR

Počet přidělených  čísel:           17   ,

Měsíční poplatek: 2 490 Kč

'
Nastavení služby a te[efonů:             3 465 Kč

Přene§ená telefonní čísla:     +420 271  745 865, +420 271  746 944, 42o 27i  746 945

Přidělená teleifonní čísla:        +420 211150 430 446

Garantctvaná dostupnost služby:    99% , upřesnění SLA v příloze č.1

PLATNOST SMLOUVY, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smlouva uzavřena na dobu:               neurčltoii

Mnimální dobaužívání služby:        24 mésíců

Splatnost faktur:                                         21  dni

Smlouva o poskytováiií služby WIA Voice

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Výpovědni lhůta zákazníka:                   30 dnů

Výpovědní lhůta pc©kytovatele:            90 dnů

verze 201029podnikatel                            Strana l  z 2
LJJ,F,



L\,
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENi

V případě  ukončení smlouvy nebo  některé služby dříve,  než uplyne minimální doba užíváni' některé  služby,  a• již výpovědí nebo
dohoclou  smluvních  stran,   má   poskytovatel   právo  účtovat  účastni'kovi.   který  není  podnikající  fyzickou  osobou,  jednorázový

poplatek  rovný součtu  mě§i'čnícli poplatků  (pauš álů) zbývajících  do konce sjednané minimálm' doby užíváni' služby nebo součtu
minimálních   §jednaných   měsíčních   plnění  zbývajících   do   konce   sjednané   minimálni'   doby   užíváni.   služby,   a   to   ode   dne
následujícího po dni,  v němž doš lo k ukončení smlouvy nebo některé služby,  do konce sjednané  minimální doby užívání služby,
a dále úhradu  nákladů spojených s telekomunikačním  koncovým zařízením,  které bylo účastnTkovi poskytnu(o za zvýhodněných

podmínek.  V případě ukončení smlouvy,  uzavřené na dobu  určitou,  před  uplynutím doby trváni',  na  kterou je smlouva  uzavřena,
a•  již  výpovědí  nebo  dohodou  smluvních  stran,   má  poskytovatel   právo  účtovat  účastníkovi,  který  není  podnikaji.cí  fyzickou
o§obou,  jednorázový  poplatek  rovný soiičtu  měsíčních  poplatkú  (pauš álů)  zbývajících  do  konce  sjednané  doby trvání  smlouvy
nebo  součtu  minimálních  sjednaných  měsi.čních   plnění  zbývajících  do  konce  sjednané  doby  dvání  smlouvy,   a  to  ode  dne
následujíci'ho  po  dni,  v  němž  doš lo  k  ukončení  smlouvy,  do  konce  sjednané  doby  trvání  smlouvy,   a  dále   úhradu  nákladů
spojených s telekomunikačním koncovým zařízením,  které bylo Účastriíkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek.
V  případě  ukončení  smlouvy  nebo  některé  služby  dříve,  než  uplyne  minimální  doba  užíváni'  některé  služby,  a  zároveň  do  tří
měsíců od uzavření smlouvy, a• již výpovědí nebo dohodou smluvni.ch stran,  má paskytovatel  právo účtovat účastníkovi,  který je

poclnikající  fyzíckou  osobou,  jednorázový  poplatek  rovný jedné  dvacetině  součtu  měsíčních  poplatků  (pauš álů)  zbývajících  do
konce   sjednané   minimální   doby   užívání   služby   nebo   jedné   dvacetině   součtu   minimálních   sjednaných   měslčních   plnění
zbývajících  do  konce  sjednané  minimální  doby  užívání  služby,  a  to  ode  dne  následujícího  po  dni,  v  němž  doš lo  k  ukončení
smlouvy   nebo   některé   služby,   do   konce   sjednané   mlnimálni'   doby   užívání   s[užby,   a   dále   úhradu   nákladů   spojených   s
telekomunikačním  koncovým zařízením,  které  bylo  účastníkovj  poskytnuto za  zvýhodněných  podmínek,  přičemž výš e Úhrady se

počítá z částky placené v průběhu trvání smlouvy,  a pokud je po§kytována sleva  oproti ceníkové ceně,  nelze určit výš i  úhrady z
ceníkové  ceny.  V  přípaclě  ukončenl  smlouvy,   uzavřené  na  dobu   urěitou,  před   uplynutím  doby  trvání,  na  kterou  je  smlouva
uzavřena  a zároveň  do  tří  měsi`ců  od  uzavť ení smlouvy,  a• již výpovědí  nebo  dohodou  smluvních  stran.  má  poskytovatel  právo
účtovat úča§tníkovi,  který je  podnikající fyzickou osobou, jednorázový poplatek rovný jedné dvacetině součtu  měsíčních poplatků

(pauš álů) zbývaji'cích  do  konce  sjednané doby trvání smlouvy  nebo jedné dvacetině  součtu  mjnimálních sjednaných  měsíčních
plnění zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy,  a to ode drie následuji'cího po dni, v němž doš lo k ukončení smlouvy,
do  konce  sjednané doby trvání smlouvy,  a dále  úhradu  nákladů  spojených  s telekomunikačním  koncovým zaří2ením.  které  bylo
účastníkovi  pogkytnuto za zvýhodněných podmínek, přičemž výš e úhrady se počítá z částky placené v průběhu trvání smlouvy, a

pokud je poskytována sleva oproti ceníkové ceně, nelze určit výš i Úhrady z ceníkové ceny.
Vš echny  uvedené  ceny jsou  bez  DPH.  Po§kytovatel  a  účastník  sjednávají  prc)  případ  prodlení  účastníka  s  úhradou  plateb  dle
této smlouvy závazek Účastníka  uhradit poskytovateli,  vedle úroku z prodlení,  také smluvni' pokutu  ve výš i  0,1% z dlužné částky
za   každý  den   prodlení.   Smlouva  je  vyhotovena  ve  dvc"   stejnopisech   stejné  právni'  síly,   z  nichž  jedno  vyhotovení  obdrží

poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží účastník.  Smlouva se stává řádně uzavřenou  a platnou dnem  podpisu oběma smluvními
stranami. Smlowa nabývá účinr]osti dnem zřízení_sl_užby.

V  souladu  s  Nařízením  Evropského  parlamentu  a  F!ady  (EU)  č.  910/2014,o  elektronTcké  identiiŘaci  a  s`lužbách  vytvářejících

důvěru  pro  elek`ronické transakce a na vnitřním trhu,  (elDAS)  a zákonem č. 250A2017 Sb.,  o elektronické  identifikaci,  mohou  být

dokumenty,   navazující   na   smlouvu   a   s   ní   související   (předávací   protokoly,   dodatky   ad.)   smluvním   stranami   podepsány

elektronickým  podpisem  prostfednictvím  služeb  Adobe  Sign  nebo  Clrcularo.  V  takovém  připadě  bude  za  dostatečnou  oběma
smluvními  stranami  uznána  identifikace  podepl§ujíc{  osoby  prostřednicMm  emailové  adresy.  Závazným  důkazem  autgnticity

podpisu  bude:  1)  kombinace  elektronicky  podepsaného  dokumentu  a  kc)nečné  Žprávy  auditu,  oboje  elektronicky  podepsáno
Adobe  Sign  adobeslgncertjfied@adobe.com>  nebo  2)  komblnace  elektronicky  podepsaného  dokumentu  a  audltní  zprávy  o

podpisu  (Audit trail),  oboje elektronicky podepsáno  Circularo  Europe s.r.o.

PF]OH LÁŠENÍ ÚČASTNÍKA

Podpisem  této  smlouvy výslovně souhla§Ím s tím,  aby případný uživatel  odliš ný od  účastnfka,  uvedený v této  smlouvě,  převzal

od poskytovatele službu/y dle této smlouvy a případná telekomunikačnf zařízení dle této smlouvy.
Prohlaš uji,  že jsem oprávněn jednat jménem  a na účet účastnika.  Prc)hlaš uji,  ž© jsem se  seznámil  s Vš eobecnými  podmínkami

poskytování služeb elektronických  komunikací společnosti  WIA spol.  s  r.o.,  Provozními  podmínkami  poskytování  přípojení  k sm
lnternet  a   Provozními   podminkami   služby  WIA  Voice,   se   kterými   souhlasím   a   které   se  tímto   zavazuji   dodržovat.   a  dále
s podmínkami Ochrany osobních  údajů ve WIA spol. s r.o. a platným aaníkem služeb společnosti WIA spol. s r.o„  včetně C©níku
administrativních poplatků,  které tímto beru na vědomí

Souhlaslm   se  zasiláním  obchodních   sděleni  a  s  poskytováním   marketingových   informací  obsahujícich  nabidky  služeb  a

produktů spolgčnosti WIA spol.  s.r.o., a to v souladu s podmínkami Ochrany osobních Údajů ve WIA spol. s r.o., se ktemi jsem
se seznámll před podpisem tétc) smlouvy.

Za poskytovatele

Jméno a přijmeni:

M[sto a datum: #ogďF#•ý7."ď4fl1
Podpis,  razítka!`'. i ,i`  SLio`.

Smlouva o paskytování služby WIA Voice

Úča§tník / Oprávněný zástupce

JMTsÍ:°aad::#:ní:             y8±:ndan:r°idi°•š í  ~í`,   2c„

Podpi§,  razítko:

=ú/éÁgi;•##.!iii;#::v:,ž;!:;c;sse"

•ko&#9•Ár",Vdi]rííin
verze 201029podnikatel                            Strana 2 z 2


